
1 
 

Obec Mysločovice 
Zápis z LIV. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 

 
Datum konání: 3. 9. 2018 od 18:05 hodin 
Místo konání: Obecní úřad Mysločovice 
Přítomni: 6 členů zastupitelstva obce viz prezenční listina  
               hosté: p. Libor Utinek 
               pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: p. Dovrtěl (omluven) 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z LIII. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl program jednání, navrhl jeho doplnění o projednání žádosti o dotaci pro JSDHO, za 
ověřovatele zápisu navrhl Mgr. Jančíka a p. Stokláska. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje upravený program LIV. zasedání a ověřovateli zápisu Mgr. Jančíka a p. Stokláska.“ 
K návrhu nebyly připomínky.                                                                   (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
Bod 1. usnesení č. LIV/2018                                                                                                                                                                                          

 
Schválený program zasedání: 

1. Žádost o dotaci pro JSDHO 
2. Projednání zápisu z LIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
3. Žádost VTPROJEKT, Smlouva o právu k provedení stavby 
4. Žádost p. Chládek 
5. Různé  
6. Rozpočtové opatření 

 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Žádost o dotaci pro JSDHO 

Zlínský kraj vyhlásil dotační program pro JSDHO s čerpáním v roce 2019, dotace do 70 % nákladů. Velitel 
JSDHO navrhuje požádat o dotaci na pořízení zásahových přileb (stávající mají prošlou životnost, nové by 
měly mít životnost neomezenou, protože po určité době se u nich provede revize a životnost se prodlužuje), 
náklad cca 70 tis. Kč, dále na pořízení elektrocentrály (vč. prodlužek), náklad cca 30 tis. Kč, a na pořízení 
řebříku, náklad cca 30 tis. Kč. Na rekonstrukci auta nedosáhneme, naše auto nemá cisternu, je to podmínka 
dotace. Žádost se podává od 1. 10. 2018, vyhodnocení žádostí proběhne koncem roku. Velitel JSDHO zajistí 
nabídky. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje podání žádosti o Dotaci 
obcím pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje na rok 2019 k pořízení zásahových přileb, 
elektrocentrály, řebříku při spoluúčasti obce max. 50 tis. Kč.“ K návrhu nebyly žádné připomínky. 
Bod 2. usnesení č. LIV/2018                                                          (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 

2. Projednání zápisu z LIII. zasedání Zastupitelstv a obce Myslo čovice  
- Odkanalizování obce (viz minulá zasedání) – starosta pracuje na vypsání výběrového řízení na 
zpracovatele projektové dokumentace pro územní rozhodnutí stavby „Mysločovice – odkanalizování“.“ 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje hodnotící komisi pro výběr zhotovitele 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí stavby „Mysločovice – odkanalizování“ ve složení p. Dovrtěl, 
ing. Kutra a p. Stoklásek.“ K návrhu nebyly připomínky.                   (5 pro, 0 proti, 1 se zdržel) usnesení přijato 
Bod 3. usnesení č. LIV/2018                          
− Přestavba zdravotního st řediska (viz minulá zasedání) – pracuje se na projektové dokumentaci a žádosti 
o dotaci.  
− Úprava vodního toku Racková  (viz minulá zasedání) – Mgr. Jančík zahájil jednání, společná schůzka 
proběhne co nejdříve.   
− Výstavba k Machové  (viz minulá zasedání) – čeká se na uzavření kupní smlouvy ze strany NET 
Development, dohoda se stavebníky přichystána.      
− Přípojka ve řejného osv ětlení k nové výstavb ě (viz minulá zasedání) – starosta pourguje dodání hotové 
revize, následně proběhne kolaudace.                                                                                                                                                                                        
− „Víceú čelové sportovišt ě u ZŠ“ (viz minulá zasedání) – nechal se zpracovat geologický průzkum, 
prováděno měření, minulý týden schůzka s geologem (jílovité podloží nemohlo zapříčinit zvedání povrchu, 
nepožaduje další drenáže, ke zvedání docházelo pravděpodobně kvůli vysokým teplotám). Se zhotovitelem je 
dohoda, že podklad pro gumu dodělají v nejbližší době, nyní se pracuje na parkovišti.  
Autorský dozor požádal o možnost provedené práce fakturovat ještě před dokončením výstavby sportoviště,  
a to z důvodu prodloužení termínu ukončení stavby. V případě souhlasu se musí dodatkem upravit SOD.  
Ing. Kutra, p. Jurášek – projektant projekt vypracoval na základě nějakých podkladů, měl si zajistit geologický 
průzkum podloží. Starosta – není třeba, proto se v projektu nepožadoval. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje fakturaci autorského dozoru ještě před ukončením stavby 
Víceúčelové sportoviště u ZŠ a pověřuje starostu uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo s Janem Dudrem.“ 



2 
 

K návrhu nebyly připomínky.                                                         (1 pro, 2 se zdrželi, 3 proti) usnesení nepřijato 
Paní Pitříková – je potřeba vypracovat provozní řád hřiště. 
− Užívání pozemku p. č. 389 (viz minulá zasedání) – Mgr. Jančík pourguje u uživatele geometrické 
zaměření.  
− OÚ rekonstrukce ob řadní místnosti a archivu  (viz minulá zasedání) – předložen upravený položkový 
rozpočet, zastupitelé s ním byli seznámeni. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje realizaci rekonstrukce obřadní místnosti a archivu v rámci předloženého rozpočtu akce s tím, že 
akce bude financována z úspor na investičních akcích na paragrafu 3111, 3113, 3612 a dofinancována 
z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. Současně schvaluje k výběrovému řízení na komisi ve složení  
p. Dovrtěl, ing. Kutra a p. Stoklásek.“ K návrhu nebyly připomínky.                                       
Bod 4. usnesení č. LIV/2018                                                            (4 pro, 1 se zdržel, 1 proti) usnesení přijato 
- Byty čp. 150 (viz minulá zasedání) – starosta pracuje na uzavření smlouvy o dílo s vybraným zhotovitlelem  
rekonstrukce sociálního zařízení, na výměnu oken odeslána objednávka.  
- Příspěvek na školská za řízení spole čného školského obvodu (viz minulá zasedání) – Mgr. Jančík 
vystaví neprodleně předžalobní výzvy obcím.  
- Převod majetku a souhlas s vy řazením majetku – Základní škola a mate řská škola Myslo čovice, 
příspěvková organizace (viz minulá zasedání) – prodán kotel 150 l, zbývá prodat mycí stroj s příslušenstvím 
a mycí dvojdřez.  
- Projektové práce, Zm ěna č. 1 Územního plánu Myslo čovice (viz minulá zasedání) – smlouva uzavřena.  
- Předání majetku do správy ZŠMŠ  (viz minulá zasedání) – starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje předat do správy Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové 
organizaci k 3. 9. 2018 Rozšíření kapacity základní školy Mysločovice – objekty v celkové hodnotě  
22 553 962,28 Kč (inv. č. DHM 00176) a Rekonstrukci zázemí varny budovy ZŠMŠ v celkové hodnotě 
760 142,64 Kč (inv. č. DHM 00178).“ K návrhu nebyly připomínky.(6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato          
Bod 5. usnesení č. LIV/2018                                                           
− Vítání ob čánků (viz minulá zasedání) – proběhne na jaře.    
- Volební program Obce Myslo čovice na roky 2014-2018  (viz minulá zasedání) - zastupitelé posoudili 
jeho plnění, provedlo se i něco navíc. Bude zveřejněno v Obecních novinách.   
- Hospoda ření školy  (viz minulé zasedání) – školou bylo na konci minulého týdne předloženo čerpání 
rezervního fondu a aktualizovaný plán oprav. Zastupitelé si do příště prostudují. Současně škola požádala  
o převod do investičního fondu kvůli pořízení žaluzií. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci převod částky 
13 069 Kč z rezervního fondu do investičního fondu za účelem pořízení žaluzií do kmenových tříd v nové 
přístavbě budovy varny.“ K návrhu nebyly připomínky.                  .(6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato      
Bod 6. usnesení č. LIV/2018     
Dále škola požádala o schválení rozpočtového opatření č. 7/2018. Zahrnuje příspěvek a výdaje k úpravě 
zábradlí v přístavbě budovy varny a opravu dláždění v MŠ. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje předložené Rozpočtové opatření č. 7/2018 Základní školy a mateřské školy 
Mysločovice, příspěvkové organizace.“ K návrhu nebyly připomínky.     
Bod 7. usnesení č. LIV/2018                                                          (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato 
- Již delší dobu zaparkované auto u h řbitova (viz minulé zasedání) – starosta pourguje majitele  
o odtažení.  
- Akce B ěžte do Háje  (viz minulé zasedání) – obdrželi jsme písemné i nepísemné stížnosti na letošní akci. 
Zastupitelé konstatovali, že nebyly dodrženy stanovené podmínky povolené akce, občané si stěžují  
a požadují, aby se příště taková akce nepovolovala. Pověřili starostu napsáním přípisu organizátorům, že 
propříště jim akce nebude povolena. Jako vlastník pozemku můžeme nesouhlasit s takovým užíváním 
pozemku. Zastupitelstvo stížnosti projednalo a nedoporučuje pořádání akcí tohoto typu do budoucna.  
- Zemědělská společnost KLM, s.r.o. – uzav ření Dodatku č. 4 k Pachtovní smlouv ě (viz minulé zasedání) 
ještě bude projektantem upřesněn rozsah parcel potřebných k poldru, pak bude uzavřen dodatek.  

3. Žádost VTPROJEKT, Smlouva o právu k provedení st avby 
Žádají o vyjádření ke stavbě a Smlouvě o právu provedení stavby – plynofikace rodinného domu čp. 31. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést 
stavbu „Plynofikace RD – inženýrské sítě“ na pozemku p. č. 39/6 v k. ú. Mysločovice s pí Marií Gajzlerovou.“ 
K návrhu nebyly připomínky.                                                           .(6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato          
Bod 8. usnesení č. LIV/2018                                                           

4. Žádost p. Chládek 
Žádá obec o odkup části svého pozemku z důvodu, že občané Mysločovic a Lechotic nerespektují práva 
vlastníků pozemku a chovají se na soukromém pozemku jako by to byla veřejná cesta. Navrhuje obci odkoupit 
cca 95 m2 pozemku, na kterém je vybudována příjezdová cesta k jejich domu, za 50 tis. Kč, ke zpřístupnění 
průchodu občanů na hřiště. Zastupitelé – standartní postup je takový, že se vystaví cesta dle stavebních 
parametrů, nechá se zaměřit a pak se převede obci, která ji bude nadále udržovat. Zatím jsme tak 
postupovali.  

  



3 
 

5. Různé 
- Žádost manžel ů Budišových o bezplatný pronájem sálu HZ 6. 9. 2018  od 16:00 do 21:00 hodin – DFS 
Ječmínek a mysločovští ženáči spolu s Hlaholem Mysločovice by zde chtěli přivítat a pohostit skupinu 
japonských turistů, v programu mají také společné zpívání a tancování. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje bezplatný pronájem sálu HZ 6. 9. 2018 manželům Budišovým za 
účelem setkání DFS Ječmínek, mysločovských ženáčů a Hlaholu Mysločovice se skupinou japonských 
turistů.“ K návrhu nebyly připomínky.                                              .(6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato          
Bod 9. usnesení č. LIV/2018      
- Žádost HD GEO o uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene k výstavb ě k Machové - na základě 
mandátní smlouvy s provozovatelem distribuční soustavy E.ON Distribuce, a.s. zajišťují pro tuto společnost 
úkony potřebné ke zřízení věcného břemene. Zastupitelé byli s návrhem seznámeni, na tuto stavbu byla 
uzavřena smlouva budoucí dne 16. 3. 2016, náhrada za zřízení věcného břemene 9.200 Kč. Starosta – návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  
č.: OT-014330041493/001 pro stavbu distribuční soustavy kabel VN v délce trasy 460 m s názvem 
„Mysločovice,lokal. 29 RD,NET  DEVELOPMENT s E.ON Distribuce, a.s. a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy.“ K návrhu nebyly připomínky.                                           (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato          
Bod 10. usnesení č. LIV/2018      
- Dopravní značení Mana s.r.o. žádá o vyjád ření k p řechodnému dopravnímu zna čení p ři oprav ě 
kanalizace na komunikaci ke h řbitovu  v Mysločovicích. Oprava bude probíhat v září až listopadu 2018. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje přechodné dopravní značení při 
opravě kanalizace na místní komunikaci ke hřbitovu.“ K návrhu nebyly připomínky.  
Bod 11. usnesení č. LIV/2018                                                        (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato   
- Žádost ZŠMŠ o schválení odpisového plánu od 1. 9. 2 018 – z důvodu převodu předláždění nádvoří 
školy do správy ZŠMŠ. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje odpisový plán 
Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace od 1. 9. 2018, měsíční odpis ve výši   
36 201,70 Kč.“ K návrhu nebyly připomínky.                                   (4 pro, 0 proti, 2 se zdrželi) usnesení přijato                       
Bod 12. usnesení č. LIV/2018         
- Žádost ZŠMŠ o souhlas s vy řazením majetku  – jedná se o tiskárnu HP LJ 1300 (inv. č. 2071, pořizovací 
cena 12 883,20 Kč, rok pořízení 2003), dataprojektor Bemq (inv. č. 2214, pořizovací cena 24 800 Kč, rok 
pořízení 2006), server Primergy (inv. č. 2741, pořizovací cena 19 100 Kč, rok pořízení 2010), PC IBM  
(inv. č. 2928, pořizovací cena 7 711 Kč, rok pořízení 2011), PC IBM (inv. č. 3230, pořizovací cena 5 300 Kč, 
rok pořízení 2011), tiskárnu Samsung (inv. č. 2992, pořizovací cena 6 684 Kč, rok pořízení 2011) a tiskárnu 
Samsung (inv. č. 2993, pořizovací cena 6 684 Kč, rok pořízení 2011). Technika je zastaralá a nefunkční.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Základní škole a mateřské škole 
Mysločovice, příspěvkové organizaci vyřazení tiskárny HP LJ 1300 (inv. č. 2071), dataprojektoru Bemq  
(inv. č. 2214), servru Primergy (inv. č. 2741), PC IBM (inv. č. 2928), PC IBM (inv. č. 3230), tiskárny Samsung 
(inv. č. 2992) a tiskárny Samsung (inv. č. 2993 z majetku ve správě za podmínky jejich ekologické likvidace.“ 
K návrhu nebyly připomínky.                                                            (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato  
Bod 13. usnesení č. LIV/2018                                                                                                           
- Nařízení obce, kterým se vydává tržní řád – dnes jsme byli spolu s dalšími obcemi upozorněni na 
nepřípustnou výjimku pro „místní spolky a obec“ a vyzváni ke zjednání nápravy. Zastupitelé byli se 
stanoviskem KÚ Zlínského kraje seznámeni. 
- Čp. 74 změnilo majitele, je třeba uzavřít smlouvu k odvád ění odpadních vod s novým vlastníkem  - 
starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy č. 1/2018/VK  
o odvádění odpadních vod s p. Lukášem Halásem.“ K návrhu nebyly připomínky.                                         
Bod 14. usnesení č. LIV/2018                                                        (6 pro, 0 proti, 0 se zdrželi) usnesení přijato 
- Rozpo čet ZŠMŠ na rok 2019 – první návrh bude předložen zastupitelům na příštím zasedání.  
- Žádost ing. Zim číka o uzav ření dodatku ke smlouv ě TDI a BOZP „Víceú čelové sportovišt ě u ZŠ 
Myslo čovice“  - žádá o prodloužení doby trvání smlouvy do 15. 11. 2018 a navýšení úplaty za prováděné 
práce o 20 tis. Kč, a to z důvodu prodloužení termínu ukončení stavby. Zastupitelé byli seznámeni s návrhem 
dodatku. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě na výkon technického dozoru a koordinátora BOZP s ing. Zimčíkem a pověřuje starostu jeho 
uzavřením.“ K návrhu nebyly připomínky.                                         (4 pro, 0 proti, 2 se zdrželi) usnesení přijato 
Bod 15. usnesení č. LIV/2018 
- Dodatek ke smlouv ě se zhotovitelem „Víceú čelové sportovišt ě u ZŠ Myslo čovice“ - kvůli posunutí 
termínu dokončení a předání díla z důvodu prodloužení termínu realizace je třeba schválit dodatek smlouvy. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje k akci „Víceúčelové sportoviště u ZŠ 
Mysločovice uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1/2017 se sport cité + s.r.o.“ K návrhu nebyly 
připomínky.                                                                                        (5 pro, 1 proti, 1 se zdržel) usnesení přijato  
Bod 16 usnesení č. LIV/2018 

6. Rozpo čtové opat ření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 17/2018 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází ke zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 49 896 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2018.“ K návrhu nebyly připomínky.     



4 
 

Bod 17. usnesení č. LIV/2018                                                          (5 pro, 0 proti, 1 se zdržel) usnesení přijato    
     

Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční pravděpodobně v pondělí 
1. 10. 2018 od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 3. 9. 2018 ve 20:20 hodin. 
 

Rekapitulace usnesení z LIV. zasedání Zastupitelstv a obce Myslo čovice 
konaného dne 3. 9. 2018 od 18:05 hodin 

 
Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje upravený program LIV. zasedání a ověřovateli zápisu Mgr. Jančíka a p. Stokláska. 

2. Schvaluje podání žádosti o Dotaci obcím pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje na rok 
2019 k pořízení zásahových přileb, elektrocentrály, řebříku při spoluúčasti obce max. 50 tis. Kč. 

3. Schvaluje hodnotící komisi pro výběr zhotovitele projektové dokumentace pro územní rozhodnutí stavby 
„Mysločovice – odkanalizování“ ve složení p. Dovrtěl, ing. Kutra a p. Stoklásek. 

4. Schvaluje realizaci rekonstrukce obřadní místnosti a archivu v rámci předloženého rozpočtu akce s tím, že 
akce bude financována z úspor na investičních akcích na paragrafu 3111, 3113, 3612 a dofinancována 
z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. Současně schvaluje k výběrovému řízení na komisi ve složení  
p. Dovrtěl, ing. Kutra a p. Stoklásek. 

5. Schvaluje předat do správy Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci k 3. 9. 2018  
Rozšíření kapacity základní školy Mysločovice – objekty v celkové hodnotě 22 553 962,28 Kč 
(inv. č. DHM 00176) a Rekonstrukci zázemí varny budovy ZŠMŠ v celkové hodnotě 760 142,64 Kč  
(inv. č. DHM 00178). 

6. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci převod částky 13 069 Kč 
z rezervního fondu do investičního fondu za účelem pořízení žaluzií do kmenových tříd v nové přístavbě 
budovy varny. 

7. Schvaluje předložené Rozpočtové opatření č. 7/2018 Základní školy a mateřské školy Mysločovice, 
příspěvkové organizace. 

8. Schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Plynofikace RD – inženýrské sítě“ na pozemku p. č. 39/6 
v k. ú. Mysločovice s pí Marií Gajzlerovou. 

9. Schvaluje bezplatný pronájem sálu HZ 6. 9. 2018 manželům Budišovým za účelem setkání DFS Ječmínek, 
mysločovských ženáčů a Hlaholu Mysločovice se skupinou japonských turistů. 

10. Schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: OT-014330041493/001 pro stavbu distribuční 
soustavy kabel VN v délce trasy 460 m s názvem „Mysločovice,lokal. 29 RD,NET  DEVELOPMENT s E.ON 
Distribuce, a.s. a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

11. Schvaluje přechodné dopravní značení při opravě kanalizace na místní komunikaci ke hřbitovu. 

12. Schvaluje odpisový plán Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace od 1. 9. 2018, 
měsíční odpis ve výši 36 201,70 Kč. 

13. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci vyřazení tiskárny HP LJ 1300 
(inv. č. 2071), dataprojektoru Bemq (inv. č. 2214), servru Primergy (inv. č. 2741), PC IBM (inv. č. 2928), PC 
IBM (inv. č. 3230), tiskárny Samsung (inv. č. 2992) a tiskárny Samsung (inv. č. 2993 z majetku ve správě za 
podmínky jejich ekologické likvidace. 

14. Schvaluje uzavření Smlouvy č. 1/2018/VK o odvádění odpadních vod s p. Lukášem Halásem. 

15. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na výkon technického dozoru a koordinátora BOZP  
s ing. Zimčíkem a pověřuje starostu jeho uzavřením. 

16. Schvaluje k akci „Víceúčelové sportoviště u ZŠ Mysločovice uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo  
č. 1/2017 se sport cité + s.r.o. 

17. Schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2018. 
 
datum pořízení zápisu: 12 9. 2018, Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 12. 9 2018 
                                                                                       starosta Pavel Žák v. r. 
                                                                                       místostarosta Lukáš Dovrtěl  
ověřovatelé: Mgr. Miloslav Jančík v. r., Vlastislav Stoklásek v. r. 
 


